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Kyrkporten
Nr 2 •  juni - augusti 2025

i Roslagen

Roslagens västra pastorat: Edsbro-Ununge, Fasterna, Gottröra, 
Husby, Skederids och Rö, Häverö-Edebo, Närtuna och Rimbo församlingar. 

”I denna ljuva sommartid gå ut, min själ,  
och gläd dig vid den store Gudens gåvor.  
Se, hur i prydning jorden står, se, hur för dig och 
mig hon får så underbara håvor” 
(Sv Psalm 200)

Kyrkan i kris- och  
beredskapstider - sidan 3

Årets sommarmusik  
i kyrkorna - sidorna 6-7.

Kyrkoval i höst! 
Läs om valet och  
nomineringsgrupperna 
på sidorna 20-27 

Trevlig sommarläsning!
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Kyrkporten i Roslagen är en tidskrift klassad som oadresserad samhällsinformation och är 
utgiven av Svenska kyrkan, Roslagens västra pastorat. Tidskriften utkommer med fyra 
nummer per år. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera samt refusera ej beställt material.
Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Helén Uddén, helen.udden@svenskakyrkan.se
Grafisk form: Ulrika Södrén, ulrika.sodren@svenskakyrkan.se
Tryck: Larssons Offsettryck. Framsidans foto: Pixabay Trycksak

3041 0298

SVANENMÄRKT

Välkommen att 
kontakta oss! 
Pastorsexpedition Roslagens västra pastorat 
Växeln tel. 0175- 748 00 sommartid 16/6 - 15/8,  
tis-tor kl 9.30-12.00 

E-post: roslagensvastra.pastorat@svenskakyrkan.se 

Besökstider 16/6-15/8: Kyrkans hus Rimbo enligt ovan, 
Kyrkans hus Hallstavik efter överenskommelse. 

Mailadress där inget annat anges:  
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se 

Kanslichef 
Marie Ingemarson tel. 0175-748 02 

Förvaltningschef 
Ivan Mattsson tel. 0175-748 03 

Kyrkogård- och fastighetschef 
Peder Lundin tel. 0175-755 30 

Kyrkoherde 
Helén Uddén tel. 0175-748 01 

Jourhavande präst:
Tel: 112 alla dagar 21.00-06.00
www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast 
Via hemsidan kan du chatta och/eller skriva digitalt 
brev till jourhavande präst. Chatt 21.00-24.00

Kommunikatör 
Ulrika Södrén tel. 0175-250 61 

Församlingsherde Edsbro-Ununge, 
Husby, Skederids och Rö församlingar 
Ingileif Malmberg tel. 0175-755 79 
Komminister Elias Edefors tel  0175-755 73 fr. 20/8
Diakoniassistent Weronica Enlund tel. 0175-748 20 
Diakoniassistent Hans Stanley tel. 0175-748 29 fr 7/6

Församlingsherde Häverö-Edebo församling 
Andreas Wejderstam tel. 0175- 250 65  
Komminister Bo Ekstrand tel. 0175-250 67 
Diakon Annika Persson tel. 0175-755 20 
Diakon Martin Sundsten tel. 0175-250 68 fr 18/6 

Församlingsherde Rimbo, Fasterna, Gottröra,  
Närtuna församlingar 
Ingileif Malmberg tel. 0175-755 79 
Komminister Emily Axelsson tel. 0175-755 78  
Diakon Anne Hurmerinta tel. 0175-748 22 
Diakoniassistent Weronica Enlund tel. 0175-748 20 

Det stora i det lilla.
Vi svenskar gillar att prata om vädret och jag är 
inget undantag. Har jag inget annat att säga funkar 
väderprat nästan alltid.
I våras gnällde jag över den kalla våren och det 
faktum att jag behövde ha vantar i mitten av maj, 
då svarade min vän:
”Jag tycker den här våren är fantastisk! Tänk vad 
fint det är att långsamt få följa hur våren kom-
mer, att få se hur björkens blad slår ut, tulpaner-
na knoppas och att för en gångs skull få se våren 
komma långsamt”.

Då försökte jag se våren med hennes ögon. Och 
faktiskt. När jag vände blicken upp i björken så 
fanns där ”musöron” och nästa dag var de fortfa-
rande lika små, och likadant veckan efter. Våren 
höll igen och lät oss sakta få ta del av de små  
växande mirakel som finns runt oss i naturen.  
Jag tog en lov i min trädgård varje dag och njöt av 
naturens långsamhet. 
En mer varm och ”vanlig” vår hade detta gått så 
fort och jag hade inte hunnit tagit in dess magi. 
Jag såg det stora i det lilla och kanske är det så att 
vi behöver mer långsamhet i livet. 

Men nu är det sommar och i pastoratet blommar 
sommarmusiken för fullt.  
I uppslaget på sidorna 6-7 hittar du hela sommar-
musikprogrammet.  
 
I september händer det som vi alla ser fram emot: 
Kyrkovalet. På sidorna 20-27 finns den information 
du behöver för att bestämma dig för vad du ska 
rösta på. Här kan du läsa om förtidsröstningen och 
vi har låtit alla nomineringsgrupper presentera sig 
själva på varsin sida.

”Du ska inte tro det blir sommar, ifall inte nån sätter fart
på sommarn och gör lite somrigt, då kommer blommorna 
snart.” (Idas sommarvisa av Astrid Lindgren) 
 
Vem ”nån” är kan vi alltid fundera på i vårt nya 
långsamma liv. 
Nöjsam läsning och trevlig sommar! 

Ulrika Södrén, kommunikatör 
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Vi står just nu inför den blomstertid nu kommer... 
samtidigt som vi lever i en orolig tid. Krig pågår i vår 
omvärld, terrorism och cyberattacker är också en 
verklighet, liksom alla våldsdåd som utförs även i 
vår närhet.  

Till Sveriges alla hushåll och invånare har det på 
uppdrag av regeringen skickats ut en broschyr som 
kommit i pappersform i brevlådan: ”Viktig informa-
tion till Sveriges invånare, Om krisen eller kriget 
kommer.” Myndigheten för samhällsskydd och be-
redskap (MSB) ansvarar för dess innehåll. Den går 
att beställa på mer lättläst svenska och engelska 
samt går att laddas ner digitalt på flera andra språk. 
Den finns också på teckenspråk, inläst och i punkt-
skrift (msb.se) 

Du är en del av Sveriges beredskap 
Tillsammans tar vi ansvar för vårt land, i broschyren 
får du också veta hur du på bästa sätt kan för-
bereda dig, och om vad du ska göra om krisen eller 
kriget kommer. 

Svenska kyrkan och civil beredskap 
Vår uppgift som kyrka är att upprätthålla den egna 
verksamheten och att samverka med myndig-
heter och organisationer. Vi är en öppen demo-
kratisk folkkyrka som är en del av det civila för-
svaret och som är beredda på olika slags samhälls-
störningar, vi har dessutom lång erfarenhet av 
krishantering och krisstöd.  Det som ska skyddas 
är samhällets funktionalitet, demokrati, mänskliga 
rättigheter och kulturarv. 

Krigsplacering 
Endel av Roslagens västra pastorats personal är 
krigsplacerade och det betyder att vi gjort en pla-
neringsåtgärd, för att ha tillgång till personal. 

Om regeringen beslutar om höjd beredskap ska den 
som är krigsplacerad inställa sig hos den arbets- 
givare där man är krigsplacerad, vilket finns 
registrerat hos plikt- och prövningsverket. 
Inriktningen är att personen är krigsplacerad där 
den gör störst nytta för totalförsvaret. 

En kyrka även i svåra samhällsstörningar 
Svenska kyrkan är beredd att kunna fortsätta att 
vara en öppen kyrka även vid svåra samhälls-
störningar, och bedriva den grundläggande  
uppgiften. 
Välkommen till gudstjänster och verksamheter som 
hålls öppna, att tända ljus i kyrkor och kapell, att 
samtala med en präst eller en diakon. Med-
arbetare på plats gör att vi tillsammans kan säker-
ställa de uppgifter som vi enligt lag är ålagda att 
göra. Svenska kyrkans församlingar är ansvariga 
för begravningsverksamheten i Sverige, förutom i 
Stockholm stad och Tranås kommun. Begravnings-
verksamheten är en samhällsviktig verksamhet 
och en viktig del i den civila beredskapen, som ska 
fungera även i händelse av kris och krig.  

Bevara, Gud vårt fosterland 
Det är en vacker gammal psalm som också får vara 
vår bön i den tid som vi lever:  

Bevara, Gud vårt fosterland, håll över det din starkhets 
hand och var dess skydd i strid  
som frid, i sorgens som i glädjens tid. 
Gud skydda detta kära land från sjö till sjö.  
Från strand till strand. 
Sänk över det din milda vård, som sommardag på rosen-
gård. 
(Sv. psalm 593 vers 1 och 6)

Helén Uddén, kyrkoherde

Kyrkan i kris- och  
beredskapstider...

Foto: G Hellsing/IKON
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Församlingsherde Andreas Wejderstam i Häverö-Edebo församling har sagt upp sin tjänst, och tillträder 
en kyrkoherdetjänst den 18 augusti i Sala-Norrby-Möklinta pastorat i Västerås stift. 

Andreas har varit anställd som komminister i Rimbo pastorat sedan 29 augusti 2011, varit tjänstledig för 
doktorandstudier vid Uppsala universitet, och blev klar med sin avhandling 2019: 
“Personlig och kyrklig förnyelse: Svenska kyrkan och Vadstenamötena 1943-1985”. 
Efter att ha tjänstgjort som komminister i Häverö-Edebo församling blev han församlingsherde den 1 april 
2021 i samma församling.  

Genom alla år som gått, har han som präst mött människor i olika livssituationer, den söndagliga hög-
mässan ligger honom varmt om hjärtat, liksom torsdagsmässan och de kyrkliga handlingarna. Även alla 
samtal som uppstått i möten i Församlingsgården i Hallstavik; både med församlingsbor, anställda och 
förtroendevalda har engagerat. 

Allt har sin tid som det står skrivet, och visst är det så, nu lämnar Andreas sin tjänst och sin anställning 
som han haft i närmare 14 år, och går vidare till en kyrkoherdetjänst i Sala-Norrby-Möklinta och det blir 
också ett byte från Uppsala- till Västerås stift!  
Andreas har när denna tidning läses avskedspredikat 1 juni i Häverö kyrka. 

Ett stort tack Andreas för det välsignade arbete som du utfört i församlingarna och i Roslagens västra 
pastorat! Vi önskar dig Guds rika välsignelse i ditt kommande uppdrag, som det står skrivet i Joh. 15:16:  
”Ni har inte utvalt mig, utan jag har utvalt er och bestämt er till att gå ut i världen och bära frukt, frukt som består, och 
då skall Fadern ge er vad ni än ber honom om i mitt namn.” 

Helén Uddén kyrkoherde 

Tack min Gud  
för vad som varit  

Helén Uddén och Andreas Wejderstam  Foto: Hans Fredrik Silén
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Välkommen Församlingsvärdinna Sofia! 
Påskdagen välkomnades Sofia Pettersson som 
Församlingsvärdinna till Häverö-Edebo  
församling. Vi hoppas att du ska trivas, varmt 
välkommen till församlingen! 
Sofia erfterträder husmor Marie-Louise Nordström 
som gått i pension. 
 
Helén Uddén, Kyrkoherde 
Foto: Ulla Blom Kotkajuuri 
 

Kyrkvaktmästare Peter Karlsson 25 år i trogen tjänst! 
Det uppmärksammades på påskdagen i Häverö kyrka som också är ”Peters kyrka”. 
En duktig, kunnig och trogen medarbetare som vi hoppas kommer jobba många år framöver i vår kyrka! 

Helén Uddén, Kyrkoherde

Från vänster: Andreas Wejderstam, församlingsherde, Helén Uddén, kyrkoherde, Peter Karlsson, vaktmästare, Peder Lundin,  
kyrkogårds- och fastighetschef, Ivan Mattsson, förvaltningschef.  Foto: Ulla Blom-Kotkajuuri

Bokningen öppnar 1 september 2025.  
Kontakta expeditionen på telefon
0175-74800 eller maila 
roslagensvastra.pastorat@svenskakyrkan.se 
 
Priser: Ett dygn 7.500 kr  
Dagshyra (max 12 timmar) blir 3.900kr. 

Enligt planeringen kommer vi öppna för uthyrning och vistelse 1 januari 2026. 
 
Vår lägergård är belägen mitt i skogen med närhet till sjö med badplats. Stora gräsytor och iordninggjord 
grillplats. På våren rinner regn och smältvatten från skogen ner till sjön i en liten bäck genom vår under-
bara utomhusmiljö. En riktig pärla mitt i naturen. 

Nybyggda lägergården Lejdet
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Musik i sommartid!
JUNI 
onsdag 18 juni - kl 19.00 
Musik i sommarkväll. “Stilla sköna  
aftontimma”. 
Folkmusik från bland annat Rimbo med Martin 
Björklund, fiol, Helene Cocozza, orgel. 
Kaffe med Rimbobulle i vapenhuset.
Rimbo kyrka

onsdag 25 juni - kl 18.00
Folkmusikkonsert på nyckelharpa och gitarr. 
Petrus Dillner, nyckelharpa, 
Tomas Limpan Lindberg, gitarr.
Gottröra kyrka

torsdag 26 juni - kl 19.00 
Musik i sommarkväll! 
Låtspelskursen från Ekebyholm. 
Folkmusiker från hela världen fyller kyrkans kor 
- för 49:e året i rad! 
Nyckelharpor, fioler och sång.
Rimbo kyrka

lördag 28 juni - kl 18.00
Visgruppen KIMM – ”Visor i sommarkvällen”. 
Kimm sjunger bara på svenska och mycket 
kärleksvisor
Husby-Sjuhundra kyrka

lördag 28 juni - kl 18.00 
Vokalensemble Concoctio. Körsångare ur 
bland annat Blidö vokalensemble under ledning 
av Ellinor Lundén. Visor, klassiskt och folkmusik.
Häverö kyrka

JULI
onsdag 9 juli - kl 19.00 
Musik i sommarkväll - Våra älskade psalmer 
Mattias Jansson med vänner.
Rimbo kyrka

torsdag 10 juli - kl 18.00
”Frösöblomster” – Pianisten Melker Stendahl 
spelar och berättar. 
Rö kyrka

lördag 12 juli - kl 18.00 
“Allt från sommarvisor till klassiska 
klarinettkvartetter” 
Siljans Klarinettkvartett. Anneli Nordin,  
Ulf Eriksson, Zanna Brodin och Kennet Olsson. 
Edebo kyrka

torsdag 17 juli - kl 18.00 
“Vive la France!” Patrik Ahlberg, flöjt, 
Staffan Sjögren, gitarr bjuder på en variation av 
smäktande melodier, medryckande tongångar 
och virtuosa fyrverkerier.  
Närtuna kyrka

onsdag 23 juli - kl 19.00
”Heliga Birgittas himmelska födelsedag” 
Kantor Benjamin Pantzerhielm improviserar 
över medeltida hymner.  
Andakt Lars-Åke Johansson 
Skederids kyrka

torsdag 24 juli - kl 18.00 
Spelmansmusik från Fasterna. Konsert - 
berättande samt skiv- och boksläpp. Martin 
Björklund med vänner välkomnar till en kväll 
om den lokala folkmusiken kring Fasterna på 
1800-talet. 
Fasterna kyrka

lördag 26 juli - kl 18.00 
Roslagssommar - en musikalisk bukett med 
allsköns sång och musik. Jörgen Toresson, 
piano och orgel, 
Riksspelman Benny Johansson, klarinett. 
Häverö kyrka

Gottröra kyrka 25 juni 18.00
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onsdag 30 juli - kl 19.00
Musik i sommarkväll. 
Akustiska sommartoner 
med Josefin Blomberg, sång, piano och 
Klas Österman, sång, gitarr.
Rimbo kyrka

AUGUSTI
onsdag 6 augusti - kl 19.00
Musik i sommarkväll - Kammarmusik med 
Arcodo 
Musik av kvinnor med kvinnor. 
Marie ARnesdotter, cello, Helene COcozza, pia-
no, Regnhild DOminique, flöjt. Kaffe och Rimbo-
bulle i vapenhuset. 
Rimbo kyrka

torsdag 7 augusti - kl 18.00 
Musica Mediterranera - varm romantik och 
rockig barock! 
Siddhi Johan Sundt och Anders Emtell, gitarrer. 
Gottröra kyrka

lördag 9 augusti - kl 18.00  
Jazz på svenska. EmmaLisa Hallander, sång, 
Leo Lindberg, orgel, Jojo Djeridi, trummor. 
Hallstaviks kyrka

lördag 9 augusti - kl 18.00
”Njut av okända mästerverk av Hugo Alfvén, 
Laura Netzel, Gustaf Nordkvist och andra.” 
Henrik Berg och Michael Axelsson har plockat 
fram fler sånger man nästan aldrig hör ur  
gömmerna och satt samman ett fint program 
och berättar om tonsättarna och sångernas  
historia.
Rö kyrka

söndag 10 augusti - kl 18.00 
Firande av S:t Larsdagen 
Mattias Jansson med vänner. Edsbro kyrka

onsdag 13 augusti - kl 19.00 
Musik i sommarkväll! Sånger från hjärtat. 
Elisabeth Hermansson bjuder på sång och 
egenkomponerad musik. Helene Cococzza,  
piano, Anemone Torstensson, flöjt. 
Kaffe med Rimbobulle i vapenhuset. 
Rimbo kyrka

onsdag 20 augusti - kl 19.00 
Musik i sommarkväll! Jazzåzå 
Vokalgruppen Vox Animae, Kajsa Forsgren,  
Julia Krokstedt, Petra Eriksson, Charlotte  
Carlsson, Annika Stark och Linda Wallberg 
Saarnak låter jazziga toner fylla kyrkorummet 
under ledning av Helene Cocozza. 
Kaffe med Rimbobulle i vapenhuset 
Rimbo kyrka

torsdag 21 augusti - kl 18.00 
Klockarens musikaliska värld med Ida Meidell, 
barockviolinist och folkmusiker, Johan Hedin, 
världstunerande nyckelharpspelare.  
En berättarkonsert som varvar folkmusik med 
barock. 
Fasterna kyrka

lördag 23 augusti - kl 18.00
”Rim och reson” Gruppen Dagslända framför 
våra finaste dikter till lättsam musik.
Edsbro kyrka

ARCODO - Rimbo kyrka 6 augusti 19.00
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                     EDSBRO-UNUNGE OCH HUSBY, SKEDERIDS OCH RÖ FÖRSAMLINGAR

Psalmer har förmågan att skapa en speciell känsla. 
Vi som är födda före 1970-talet har lärt oss många 
psalmer utantill och de sitter kvar i ryggraden. 
När psalmerna sjungs skapar de en tidsresa
inom oss – vi förflyttas till speciella tillfällen tidigare 
i livet – dop, konfirmationer, skolavslutningar, vigslar, 
begravningar. All musik har en viktig komponent av 
nostalgi.

De som inte fått lära sig psalmer utantill har en be-
tydligt mindre ”repertoar”, vilket gör det svårare att 
välja psalmer vid kyrkliga handlingar. 
Men för de allra flesta finns ändå ett fåtal psalmer 
som krävs för att skapa den speciella stämningen 
som hör till livets viktiga tillfällen. 
Vad är en jul utan ”Stilla Natt”, ett dop utan 
”Tryggare kan ingen vara”, en begravning utan 
”Härlig är jorden” eller ”Blott en dag” eller en skol-
avslutning utan ”Den blomstertid”?  

 
                    

                     EDSBRO-UNUNGE OCH HUSBY, SKEDERIDS OCH RÖ FÖRSAMLINGAR
w

Sångens  
vingar

Det är svårt att få nya psalmer att slå igenom, trots 
att det finns många nya och fina psalmer, eftersom 
nya psalmer inte skapar den nostalgiska känslan.   

Men psalmer handlar inte bara om nostalgi, de för-
medlar också aningen av något större – ett sam-
manhang som vi är delaktiga av men ofta har svårt 
att uttrycka med bara ord. 
Melodin lyfter orden, det orden säger, och i bästa 
fall fylls vi av den stora känslan av gemenskap 
mellan oss som sjunger.

Nu är tiden då vi skall sjunga sommarpsalmerna 
tillsammans och låta oss fyllas av känslan av denna 
större gemenskap – med varandra, med 
naturen, med Skaparen.

Håkan Sandvik, komminister

Sommaröppna kyrkor!

Husby-Sjuhundra kyrka
öppen 7 juli-3 augusti kl 10.00-18.00 
Skederids kyrka
öppen 7 juli -17 augusti kl 10.00-18.00 
Rö kyrka  
öppen när vakmästarna är på plats. 

Edsbro kyrka är öppen på helgerna  
6 juni - 31 augusti kl 09.00-16.00 samt vardagar 
när vaktmästarna är på plats.  
Ununge kyrka är öppen när vaktmästarna är på 
plats. 
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                     EDSBRO-UNUNGE OCH HUSBY, SKEDERIDS OCH RÖ FÖRSAMLINGAR

Gudstjänster juni-augusti 2025
Med reservation för ändringar. Se www.svenskakyrkan.se/roslagensvastrapastorat för aktuellt gudstjänstschema.

JUNI
Midsommarafton
fredag 20/6 - kl 16.00 
Hela kyrkan sjunger. Med Thomas Sving.  
Husby-Sjuhundra kyrka 
 
Midsommardagen 
lördag 21/6 - kl 11.00  
Friluftsgudstjänst. Hembygdsföreningen bjuder på 
kaffe. Åsavallen, Edsbro.

Johannes Döparens dag 
söndag 22/6 - kl 11.00 
Friluftsgudstjänst 
Växtplats Nybyn 

söndag 29/6 - kl 11.00 
Högmässa 
Skederids kyrka

JULI
söndag 13/7 - kl 11.00 
Högmässa. Guidning i kyrkan av Helena Johansson 
efter mässan. 
Rö kyrka

söndag 13/7 - kl 15.00 
Högmässa 
Ununge kyrka

onsdag 23/7 - kl 19.00 
Gudstjänst och musik på Heliga Birgittas 
himmelska födelsedag 
Skederids kyrka

söndag 27/7 - kl 11.00  
Högmässa -gemensam för pastoratet. Medtag 
kaffekorg. 
Edsbro kyrka

S:t Olofsdagen
tisdag 29/7 - kl 18.00 
S:t Olofsmässa med medeltidsmusik.  
Eva och Per Zethelius. 
Rö kyrka

AUGUSTI
söndag 10/8 kl 11.00 
Gudstjänst
Husby-Sjuhundra kyrka

S:t Larsdagen 
söndag 10/8 - kl 18.00 
Firande av S:t Larsdagen 
Mattias Jansson spelar och sjunger 
Edsbro kyrka

söndag 24/8 - kl 11.00 
Gudstjänst  
Rö kyrka

söndag 24/8 - kl 15.00 
Gudstjänst 
Ununge kyrka

Midsommarafton  
Husby Sjuhundra kyrka.
Midsommarfirande på ängen 
vid kyrkan.
kl 14.00 klär vi midsommarstången.  
Christina Wermelin Elgbro och Clas Elgbro spelar, 
Ingrid Markström leder dansen.
Kl 16.00 Hela kyrkan sjunger med Thomas Sving.

                           
PILGRIMSVANDRA MED OSS! 
Måndag 16 juni
Samling vid Edsbro kyrka 9.30. Därifrån samåker vi 
till Drömkåken. Vandring mot Kristineholms skola, 
Brantmogården, Saxen och Sättraby bygdegård, 
ca 9 km. Andakt längs med vägen. Medtag fika.

Lördag 28 juni
Samling vid Skederids kyrka 10.00. En historisk 
helgonvandring i Heliga Birgittas fotspår till-
sammans med Roslagens östra pastorat, 3-5 km. 
Medtag matsäck.

Information: Diakoniassistent Weronica Enlund 
070-236 64 03
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                     EDSBRO-UNUNGE OCH HUSBY, SKEDERIDS OCH RÖ FÖRSAMLINGAR

 
     

              FASTERNA, GOTTRÖRA OCH NÄRTUNA OCH FÖRSAMLINGAR

NALLAR TILL AMBULANSEN  
I NORRTÄLJE
Rö kyrkliga syförening har under året träffats varje 
onsdag i St Olofsgården, Rö, med siktet på att 
handarbeta inför den sedvanliga årliga syförenings-
auktionen.
Årets auktion inbringade drygt 26 000 kr. 
Allt arbete är ideellt och går oavkortat till 
välgörenhet.
Det är sex glada, pigga äldre damer men önskar 
de vore fler. Kanske det finns fler som ansluter sig, 
hoppet finns. 
Årets auktion gjorde att vi kunde dela ut en summa 
till fem organisationer. Det är möjligt tack vare att 
välvilliga näringsidkare i närområdet har sponsrat 
oss och det tackar vi för.
Bl a har ambulansen i Norrtälje fått 90 nallar att 
dela ut till barn som är i någon form av trauma, 
samt att även Lekia i Norrtälje sponsrade med ett 
antal nallar.

Text och bild: Weronica Enlund, diakoniassistent

Berit Karlsson, Birgitta Koljonen, Peter Wärmé, ambulansen 
Norrtälje, Lisbeth Pettersson, Lena Melén, Solveig Lundgren

HuSkeRö församlingskör, säsong två!
Sång på gång!  
Så lät rubriken förra året vid höstterminens upptakt.
… ”en ny projektkör till Husby, Skederids och Rö 
församling. En fyrstämmig kör att användas i församling-
ens verksamheter och de tre medeltida kyrkorummen, med 
akustik som gjord för sång och kör”… 

Nu har ett år förflutit med församlingskören som en 
aktiv del i kyrkans liv. I gudstjänster och 
andakter, deltagande vid de speciella tillfällen där 
en kör förstärker och uppmärksammar de lokala 
uttrycken för sed och tradition som alltid råder i 
hemförsamlingen.
HuSkeRö kyrkokör är en fyrstämmig kör som växer, 
med repetition varje torsdag kl.18.30 – 20.30 i
Skederids församlingshem. 

 
23 juli - Skederids kyrka är öppen från  
kl 10.00 för besök. 
 
De medeltida valven på Finsta gård är öppna kl 
11.00-17.30 med fikaservering, ett stilla rum, utställ-
ning med Birgittabilder från Tensta kyrka och en 
pysselhörna för barn.  
I anslutning till valven en tipspromenad för barn.  
Roslagens västra pastoratet bjuder på ekologisk 
glass till alla barn. 
Kl 13.00 Guidning i Skederids kyrka, Ingela Jansson.

Mellan kl 14.00-15.00 Öppen kyrka med rogivande 
orgelmusik (drop in), i Skederids kyrka, kantor 
Benjamin Pantzerhielm.  

Kl 15.00 Guidad promenadvandring från Skederids 
kyrka till bönegrottan, via Birgittastigen, Gunilla 
Larsson. 

Kl 17.30 ”Mellan himmel och jord” en musikstund 
med Susanne Alfvengren utanför bönegrottan. Vid 
regn under tak.  

Kl 19.00 ”Musik i sommarkvällen med andakt” i  
Skederids kyrka med Lars-Åke Johansson och  
Benjamin Pantzerhielm.  

Heliga 
Birgittas  
himmelska 
födelsedag

Vi samarbetar med musiker och körer, deltar i 
projekt med Uppsala stift och Kyrkomusikförbun-
det. 
Terminens första körframträdande sker i samband 
med ett högtidligt mottagande av vår församlings 
nya komminister, Elias Edefors, söndagen den 
7 september kl. 11.00 i Husby-Sjuhundra kyrka. 
Därefter följer musik vid kyrkoårets olika skiften 
och behov, till tacksägelse och minnesgudstjänst, 
övning inför advent. En kväll med höstens musik 
hinner vi också med.

Körstarten är torsdagen den 28 augusti i Skederids 
församlingshem kl. 18.30.
Väl mött!  
Vi ses i sensommartid till höstens upptakt!
Hälsar Barbro Strid Wåhlström /körledare
tel. 0175-755 26, sms 070 - 221 93 36
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              FASTERNA, GOTTRÖRA OCH NÄRTUNA OCH FÖRSAMLINGAR

Äntligen! Känner du det också? 
Luften har en annan mjukhet, ljuset dröjer sig kvar 
långt in på kvällen och naturen exploderar i färg och 
liv. Som sommarromantiker känner jag varje år en 
djup tacksamhet när jag ser hur den vänliga grön-
skans rika dräkt breder ut sig över vårt land. 

Den där psalmen, som vi ofta sjunger just vid den 
här tiden, tycker jag fångar något alldeles väsentligt 
om sommarens ankomst och vår relation till ska-
pelsen och till Gud.
Den talar om att det heliga inte bara finns innanför 
kyrkans väggar, utan mitt ibland oss. 
I den smyckade dalen och ängen, i vindens ljum-
ma fläkt och vågens sorl – också där ser vi spår 
av Guds närvaro. Den enkla, vardagliga grönskan 
beskrivs som en rik dräkt! – det säger något om 
det överflöd och den skönhet som omger oss, om 
vi bara stannar upp och ser det. Guds omsorg är så 
konkret, så påtaglig, i hur livet spirar efter en lång 
vinter.

Men psalmen är också mer än bara en hyllning till 
sommaren. Den påminner oss om livets gång, om 
att tiden går. Det finns en stillsam uppmaning att ta 
vara på stunden, att njuta av just den här tiden, för 
den varar inte för evigt.

Personligen är det något som jag behöver öva mig 
i, och kanske många med mig - att låta sommaren 
bli en särskild tid för att just 'vara'. Vara närvarande 
i den tid då tempot kanske sänks lite för en del, en 
tid för andhämtning och för att tanka kraft. Och jag 
tänker att vår kyrkas gemenskap kan vara en natur-
lig del av den påfyllningen.

När vi sjunger psalmer tillsammans, oavsett om det 
är i det svala kyrkorummet under en "Musik i som-
markväll" eller under bar himmel vid en friluftsguds-
tjänst där vi bokstavligen omges av den "vänliga 
grönskans rika dräkt", så är vi en del av något större. 
Vi är en gemenskap som mitt i sommarens ljus och 
grönska lyfter blicken och tackar Gud för allt det 
goda. Vi får dela glädjeämnen, kanske en och annan 
oro, och påminna varandra om att vi inte är ensam-
ma. Guds vänliga omsorg som syns i grönskan, den 
finns också mellan oss människor när vi möts och 
delar tro och liv.

Så låt oss tillsammans ta emot den vänliga 
grönskans rika dräkt – inte bara som naturens 
skönhet runt omkring oss, utan också som ett teck-
en på hopp och förnyelse som sommaren för med 
sig. Låt oss känna tacksamhet för solen, värmen 
och för gemenskapen som påminner oss om att vi 
är burna. 
Sommaren är en tid fylld av löften och möjlig- 
heter, en tid att låta själen andas och hjärtat fyllas 
av förtröstan. Må den bli en källa till ny kraft, glädje 
och en starkare känsla av Guds oändliga kärlek och 
omsorg om var och en av oss.

Med önskan om en välsignad och skön sommar,
Emily Axelsson, komminister

En vänlig grönskas tid…
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JUNI
Midsommardagen
lördag 21/6 - kl 13.00 
Friluftsgudstjänst Andreas Nilsson, dragspel
Granby hembygdsgård

torsdag 26/6 - kl 18.00 
Gudstjänst på kvällskvisten med kyrkogårds-
vandring om vädret tillåter. Middag i församlings-
hemmet. Samarbete med hembygdsföreningen. 
Närtuna kyrka

JULI
Söndag 6/7 - kl 15.00 
Gudstjänst Fasterna kyrka 
 
söndag 13/7 - kl 15.00 
Gudstjänst Gottröra kyrka

Apostladagen
söndag 20/7 - kl 15.00 
Högmässa  
S:t Annas kapell, Kyrkans hus, Rimbo

söndag 27/7 - kl 11.00 
Högmässa - gemensam för pastoratet 
Medtag kaffekorg Edsbro kyrka

AUGUSTI
Kristi förklarings dag
söndag 3/8 - kl 15.00 
Slåttergille och friluftsgudstjänst 
Fika efteråt Vid minneslunden Fasterna kyrka

söndag 10/8 - 11.00 
Högmässa  
Rimbo kyrka

söndag 17/8 - kl 11.00 
Högmässa 
S:t Annas kapell, Kyrkans hus, Rimbo

söndag 24/8  - kl 15.00
Gudstjänst Rånäs kapell

torsdag 28/8 - kl 18.00 
Gudstjänst på kvällskvisten 
Närtuna kyrka

söndag 31/8 - kl 11.00 
Gudstjänst  
Rimbo kyrka

 
    

                                FASTERNA, GOTTRÖRA OCH NÄRTUNA FÖRSAMLINGAR

Gudstjänster juni - augusti 2025
Med reservation för ändringar. Se www.svenskakyrkan.se/roslagensvastrapastorat för aktuellt gudstjänstschema.

Välkommen till Voxes Rusticae – Lands- 
bygdens Röster 
Tycker du om att sjunga och trivs i en vacker  
lantlig miljö? Då är kören Voxes Rusticae något för 
dig! Namnet betyder just ”landsbygdens röster” på 
latin – och det är precis vad vi är.

Vi övar i Rånäs församlingshem, onsdagar  
kl. 18.00–20.00.
Välkommen att vara med och sjunga i vår kör!
Höstterminen startar onsdagen den 27 augusti. 
Kontaktuppgifter till Emma nedan.

Prova på Ungdomskör i Vibygården!
Går du på After School i Vibygården och gillar att 
sjunga?
Då har du chansen att prova på ungdomskör!

Vibygården, onsdag 27 augusti kl. 16.00
Kom och sjung tillsammans med andra ungdomar i 
en härlig gemenskap!
Kontaktuppgifter till Emma nedan.

Barnkör under Barnens Dag!
Under Barnens Dag får barn möjlighet att prova på 
att sjunga i kör!
Vi sjunger till pianokomp och lär oss en rolig sång 
tillsammans!
Lördag 23 augusti kl. 11.30–12.00, Rimbo kyrka

Kontaktuppgifter:                                                       
Emma Hanner Velander, kantor                                                                                                                                           
E-post: emma.velander@svenskakyrkan.se                                                                             
Telefon direkt: 0175 - 755 28                                                                                                        
Sms: 072 – 230 94 29 

Emma Hanner Velander
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                        FASTERNA, GOTTRÖRA OCH NÄRTUNA FÖRSAMLINGAR

Fasterna församling Gottröra församling

Närtuna församling

Vill du också vara medlem? Ring 0175-748 00 så ordnar vi det!

Fasterna församling på 
Facebook
För att få det allra senaste som 

händer i församlingen - följ vår 
Facebooksida. Sök på Fasterna för-

samling och gilla vår sida!

Lär känna din 
kyrka!
I juli öppnar vi 
kyrkan för nyfikna 
besökare vid tre 
tillfällen. 
Kom på en guidad 
tur i Fasterna kyrka 
och hör mer om dess historia, och vad som döljer sig 
i, under och innanför kyrkans murar.
Vi samlas vid anslagstavlan på kyrkbacken något 
innan, turen börjar kl. 12.00. 
Datum: 13/7, 20/7, 27/7.
Guidningen är gratis. Välkommen!

Sommarfest på Ugglenäs  
Söndag 31/8 kl 12.00-15.00
Vi bjuder på korv med bröd, saft och kaka.  
Mjukglass och popcorn.
Det blir 5-kamp, ansiktsmålning, fiskdamm och häst-
ridning för barnen. Loppisplats erbjuds för den som 
vill. Anmälan till loppis:  
Susanna Swartling tel: 073-804 94 40.
I samarbete med Fasterna byalag.

Lär känna din  
kyrka!
Onsdagar i juli kl 13.00 är 
du välkommen in i  
Gottöra kyrka för guidad 
tur.

Öppen kyrka hela juli  
kl. 11.00-15.00

Gudstjänst med kyrkogårdsvandring  
 
I samarbete med Närtuna hembygsförening.  
Middag i församlingshemmet efteråt.
I samband med gudstjänsten inbjuds vi till en  
kyrkogårdsvandring där vi får möjlighet att minnas 
och lära oss mer om de som vilar på vår kyrkogård 
och kyrkans historia.
Kvällen avslutas med middag i församlingshemmet. 
Varmt välkommen! 

Närtuna kyrka Torsdag 26 juni kl. 18.00

Sommaröppen kyrka
Under juli månad håller Närtuna kyrka helgöppet  
lördag-söndag mellan kl. 10.00-16.00  
Välkommen att se dig omkring och lära dig mer om 
kyrkans historia och inventarier. 

Under sommaren kommer Stickkafét i Närtuna ta 
ett sommaruppehåll men vi startar upp igen 25/8. 
Håll utkik efter höstens datum i predikoturer och på 
hemsidan. 
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Vill du också vara medlem? 

Ring 0175-748 00  
så ordnar vi det!

Under de få veckor som den uppståndne Kristus vandra-
de med sina lärjungar lärde de känna honom, på ett nytt 
och fördjupat sätt.  
Fyrtio dagar efter påskdagen återtar Kristus sin  
himmelska plats hos Fadern, när han på himmelsfärds-
dagen jordiskt lämnade lärjungarna.  
Vilsenheten var nog stor bland lärjungarna – vad  
skulle de ta sig till utan Jesus – de visste ju då inte vad 
de hade för uppdrag – och när skulle han återkomma? 

Men femtio dagar efter påskdagen blir hemligheten om 
Jesu uppståndelse offentlig. Över lärjungarna och jorden 
sänds Anden. Berättelsen är kraftfull. Tungor som av eld. 
Alla språk hördes. De talade alla, som det står, med de 
ord som Anden ingav dem. 
Anden sändes över lärjungarna för att de skulle vittna 
och tala sant om sin Herre. Det var och är uppdraget. 
Anden ledde apostlarna så att de kunde hålla fast vid 
sanningen om Kristus. Sanningens Ande talar evangeliet 
om.

Så är det allas vår kristna uppgift genom den kallelse 
vi fått i dopet att fortsätta vittna om honom och låta 
apostlarnas tro och vittnesbörd vara också vår tro och 
vårt vittnesbörd. 
Vårt uppdrag som kristna är att berätta och vittna om 
Jesus, på samma sätt som apostlarna. 
Det är Anden som kallar oss till Kristus. Vårt förstånd ger 
oss kunskap om Jesus, men det är med Andens hjälp 
som vår nyfikenhet, eller till och med vårt motstånd, för-
siktigt kan bearbetas till tro. Gud arbetar med oss hela 
tiden. Anden verkar! 

Vi vet aldrig vart andens vind blåser. Så är det nu för mig. 
Efter 14 år i pastoratet är tiden inne för mig att gå vidare. 
I augusti tillträder jag som kyrkoherde i silverstaden Sala 
(Sala Norrby Möklinta pastorat) i Västmanland, Västerås 
stift. Det är inte utan saknad jag redan nu blickar tillbaka 
på mina år i pastoratet.

Sedan 2011 har jag varit anställd som präst i pastoratet. 
Först i dåvarande Rimbo pastorat med ansvar för för-
samlingarna i Gottröra, Fasterna och Närtuna. Det finns 
många varma minnen från den tiden. 
Efter en tids föräldra- och tjänstledighet kom jag sedan 
tillbaka till det då nybildade Roslagens västra pastorat 
med placering i Häverö-Edebo församling. 
I snart fem och ett halvt år har jag fått verka här som 
präst och församlingsherde. Under dessa år har mycket 
hänt, både i världen och i församlingen. 

Många minnen fladdrar förbi när jag tänker på min tid i 
församlingen. En särskilt glädjefull dag var när vår biskop 
Karin återöppnade Edebo kyrka hösten 2022, efter flera 
års renovering och sanering. 
Och de fina konfirmandgrupper jag fått följa och vara på 
resa med. Eller de många goda samtal och fina lunch-
mässor där jag fått dela gemenskapen med församlings-
bor på torsdagar. 
För min tid i pastoratet, nu senast i Häverö-Edebo, vill jag 
uttrycka min tacksamhet för de goda samtal och möten 
jag fått vara med om och till de många vänner jag under 
åren fått. Tack!
Soli Deo Gloria!

Andreas Wejderstam, församlingsherde.

Andens vind blåser 
vart den vill

Bild: Johanna Rosén, IKON

HÄVERÖ-EDEBO FÖRSAMLING
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Gudstjänster juni - augusti 2025
Med reservation för ändringar. Se www.svenskakyrkan.se/roslagensvastrapastorat för aktuellt gudstjänstschema.

JUNI
Johannes Döparens dag
söndag 22/6 - kl 15.00 OBS! Tiden! 
Högmässa Häverö kyrka

söndag 29/6 - kl 11.00
Högmässa Edebo kyrka

JULI 
söndag 6/7 - kl 11.00 
Högmässa Hallstaviks kyrka

söndag 13/7 - kl 11.00 
Högmässa Häverö kyrka 

Apostladagen 
söndag 20/7 - kl 11.00 
Högmässa Edebo kyrka

söndag 27/7 - kl 11.00 
Mässa - gemensam för pastoratet.
Medtag kaffekorg. Edsbro kyrka

AUGUSTI
Kristi förklarings dag
söndag 3/8 - kl 11.00 
Högmässa Häverö kyrka

söndag 10/8 - kl 11.00 
Högmässa Edebo kyrka

söndag 17/8 - kl 11.00 
Högmässa Hallstaviks kyrka

söndag 24/8 - kl 11.00
Högmässa Häverö kyrka

söndag 31/8 - kl 11.00 
Högmässa Edebo kyrka

Sommarhäng!?!
Kom och ha kul tillsammans med oss!
 
Under två veckor i sommar öppnar vi upp för lek, 
bus, gemenskap, pyssel och sång i och omkring 
Missionshuset. 
Alla barnfamiljer och ungdomar är välkomna 
klockan 09.00-15.00 måndag till torsdag vecka 26 
och vecka 33. 
Barn till och med årskurs 3 i sällskap av vuxen. 
Från årskurs 4 och uppåt behöver man inte ha  
vuxet sällskap med sig, men självklart är vuxen an-
hörig fortfarande välkommen. 
Verksamheten är öppen, kom och gå som du vill 
under öppettiden. 

Vi bjuder på kaffe, saft och lättare förtäring. 
Hoppas att just Du vill vara med!

Frågor: kontakta församlingsassistent 
Emelie Harning: 070-509 40 81
 

Guidade turer i Edebo och Häverö kyrkor 
Visning med guidning i kyrkorna av 
Sven-Allan Edehamn i juli 2025.
Tisdagar Edebo kyrka kl 13.00-17.00 och  
onsdagar Häverö kyrka kl 13.00-17.00
Kyrkorna är i övrigt öppna när vaktmästarna 
finns på plats.

Hallstaviks kyrka
Öppet mån-tors 23 juni - 14 augusti  
9.00-15.00

Sommaröppna kyrkor!Sommarcafé
26 juni - 21 augusti. Torsdagar kl. 11.00-12.45 
Kyrkans hus, Hallstavik

28/8 Öppen torsdag 11.00-12.45

HÄVERÖ-EDEBO FÖRSAMLING
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Häng med på Konfa du med! Anmälan och information på baksidan av tidningen.

Att åka på en konfirmationsresa till Berlin med tåg 
är ett spännande och meningsfullt äventyr där ung-
domar får möjligheten att utforska både sin tro och 
Europas historia tillsammans med andra i en trygg 
gemenskap. 
Vi reste tillsammans med tåg från Stockholm till 
Berlin, vilket gav oss gott om tid för samtal, lekar, 
andakter och gemenskap längs vägen. Tågresan är 
dessutom ett hållbart val som ger möjlighet att se 
landskapet förändras från Skandinavien till 
Tyskland. 
Under vistelsen bodde vi på ett ungdomsvänligt 
hostel i centrala Berlin, med närhet till både  
sevärdheter och grönområden.  
Dagarna inleddes med morgonbön eller en kort  

En lyckad konfaresa till Berlin! 29 april-3 maj

andakt, följt av gemensamma aktiviteter och 
utflykter. 
Resan var både lärorik och rolig. Fokus låg på 
kristen tro, livsfrågor och gemenskap, men vi ut-
forskade också stadens rika kultur och historia.  
Vi besökte minnesplatser som Berlinmuren,  
Brandenburger Tor, Förintelsemonumentet,  
monumentet för de förföljda homosexuella och East 
Side Gallery. Sista dagen fick ungdomarna önska 
innehållet och då kom vi överens om att besöka 
Alexanderplatz. 
Vi besökte och firade valborgsmässoafton 
tillsammans med Svenska kyrkan i Berlin. 
  
Text: Mariam Bahnan, församlingsassistent 
 

HÄVERÖ-EDEBO FÖRSAMLING

 
    
                    



17

 
    
               

 
    
                    

Ett dopminne

RIMBO FÖRSAMLING

Som präst har jag många härliga dopminnen.  
Jag minns mitt allra första dop, ett dop i hemmet. 
Jag minns hur nervös jag var och hur mycket jag 
hade övat dagarna innan. Jag övade på doptalet, 
jag övade själva dophandlingen, doppsalmen och 
på allt annat som hade med dopet att göra

När det äntligen var dags, kände jag mig därför rätt 
så trygg. Jag kom i god tid, iklädd min nya präst-
skjorta och med mina fina liturgiska kläder under 
armen. Det var alltså en taggad präst som knack-
ade på hemma hos dopfamiljen. Och som snabbt 
tog på sig röcklinet och klev in i familjens vardags-
rum. Men först då, iklädd mina liturgiska kläder, såg 
jag att de inte alls var redo.  Det var både rörigt och 
stökigt i lägenheten. Mamman var inte där, hon stod 
i duschen, dopbarnet lekte på golvet med bara 
blöjan på, pappan hade åkt till affären för att köpa 
kaffe. Familjens andra barn klättrade på väggarna 
och familjens hundar sprang runt om kring.  
Hälften av gästerna hade dessutom inte kommit. 
Så situationen var mycket mer annorlunda än  
prästen hade föreställt sig.  

Men så äntligen var alla på plats, dopklänningen 
på och mamman påklädd.  Då såg jag att de hade 
glömt ställa fram en skål med vatten.  
”Det fixar jag” sade pappan, och sprang till köket 
och hämtade en orangefärgad plastskål med 
vatten. 

Sen blev det dop, äntligen.  Ett riktigt dop. Med 
psalmsång. Med vatten. Med den heliga Anden. 
Genom dopet blev det heligt där, mitt i röran, 
heligt, som det blir varje gång vi döper. 

Dopet är bland det finaste jag gör som präst. Att 

få döpa barn, unga eller vuxna, att få uttala dopets 
löfte om Guds heliga ande, om Guds kärlek och 
omsorg är uppdrag som jag uppskattar mycket. 

Dopet är Guds kärleksgåva till oss. Genom do-
pet blir man också medlem i Svenska kyrkan. Som 
medlem stöttar du kyrkans viktiga uppdrag. Du 
hjälper kyrkan att jobba för människor, här hemma i 
Sverige och ute i den stora världen. 
Du hjälper kyrkan värna om vårt kulturarv och du 
hjälper kyrkan kämpa för miljön och för fred i värl-
den. Som medlem får du dessutom rösträtt i kyr-
kovalet, och på det sättet kan du påverka kyrkans 
arbete.

Men medlem eller ej, så är du alltid välkommen till 
din kyrka. Du är alltid välkommen till alla våra  
mötesplatser, gudstjänster, sommarkonserter 
och andra aktiviteter som präglas av en avslapp-
nad miljö och en härlig gemenskap med Gud och 
människor, där du kommer i kontakt med andra 
församlingsbor och får möta gamla och nya vänner. 
Varmt välkommen! 

Ingileif Malmberg, församlingsherde
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Med reservation för ändringar. Se www.svenskakyrkan.se/roslagensvastrapastorat för aktuellt gudstjänstschema.

JUNI
Midsommardagen
lördag 21/6 - kl 11.00 
Friluftsgudstjänst Andreas Nilson, dragspel  
Ta med kaffekorg. 
Tolvmansgården

Johannes Döparens dag
söndag 22/6 - kl 11.00 
Högmässa 
Rimbo kyrka

söndag 29/6 - kl 11.00
Högmässa 
S:t Annas kapell, Kyrkans hus, Rimbo

JULI
söndag 6/7 - kl 11.00 
Gudstjänst
Rimbo kyrka

söndag 13/7 - kl 11.00
Högmässa  
Rimbo kyrka

Apostladagen
söndag 20/7 - kl 15.00 
Högmässa  
S:t Annas kapell, Kyrkans hus, Rimbo

söndag 27/7 - kl 11.00
Högmässa - gemensam för pastoratet 
Medtag kaffekorg. 
Edsbro kyrka

Gudstjänster juni - augusti  2025

 
     
 

AUGUSTI
Kristi förklarings dag
Söndag 3/8 - kl 11.00 
Gudstjänst 
Rimbo kyrka

söndag 10/8 - 11.00 
Högmässa 
Rimbo kyrka

söndag 17/8 - kl 11.00 
Högmässa 
S:t Annas kapell, Kyrkans hus, Rimbo 

söndag 24/8 - kl 11.00 
Högmässa 
Rimbo kyrka

söndag 31/8 - kl 11.00 
Gudstjänst  
Rimbo kyrka

Tisdagar kl 10.30 -13.00 lunchbön.  
Mellan 24 juni till och med 19 augusti Sommarcafé 
samma tider.  Fika gemenskap, andakt och sång dit 
alla är välkomna!  
Kyrkans hus, Rimbo

Lunchbön och Sommarcafé

Torsdagar 09.00-11.00 Frukostgemenskap. 
Möjlighet till ljuständning i S:t Annas kapell. 
26 juni till och med 21 augusti. Öppet för alla! 
Kyrkans hus i Rimbo

Frukostgemenskap Rimbo kyrka
Rimbo kyrka är öppen helger 11.00-16.00   
29 juni – 17 augusti.  
 
I övrigt är kyrkan öppen när vaktmästarna är 
på plats.

Sommaröppen kyrka!
Rimbo kyrka Foto: Helene Cocozza

        RIMBO FÖRSAMLING
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Kör för Alla
Höstterminen nalkas!
”Kör för Alla” startar måndagen den 1 september kl 
13.30 – 15.00 i S:t Annas kapell i Kyrkans hus, 
Rimbo.  
Vi möts regelbundet, varje vecka, under hela höst-
terminen. Kom gärna en stund före, inställelsetid, 
och stanna om du vill på gemensamt fika efter 
repetitionen. 
Med uppsjungning och övningar för att komma i 
gång, genom insikt i sångteknik och praktisk instu-
dering av sånger, skapas en förståelse för körsång. 
Alla jobbar tillsammans och har roligt. 
Höstterminen bjuder förutom repetitionerna även 
på körframträdanden i flera av församlingens verk-
samheter. Birgittagården och Bergshyddan gästas, 
vi deltar med körsång i Rimbo kyrka och S:t Annas 
kapell, på andakter och temakvällar.  
Dessutom allsång i samarbete med föreningar. 

Kom och prova på! Vi ses i september!
Hälsar Barbro Strid Wåhlström, körledare
tel. 0175-755 26, sms 070–2219336

Kör för Alla en kör för oss alla!

 Barnens dag 
Lördag 23 augusti kl 12.00-15.00
Barnens dag i äppellunden vid Rimbo församlings-
hem.  Aktiviteter och en massa skoj.  
Vi bjuder på sockervadd, popcorn och korv!  
Packa en fikakorg och kom!  

Vill du sälja barnkläder?  
Kontakta Viktoria Söderstrand: 073-074 45 04 för 
att boka bord.  

Varmt välkommen!

Utflykt till Tom Tits  
Experiment 
 
Vill du åka med till Tom Tits den 14 augusti?
Vi åker från Vibygården, Vibyvägen 7 i Rimbo kl 
09.00 och räknar med att vara tillbaka kl 16.00.
Alla barn som åker med måste ha en medföljande 
vuxen med sig. 
Vi bjuder på buss- och entrébiljett.  
 Bussen rymmer 30 platser så först till kvarn..

Anmäl till: 
roslagensvastra.pastorat@svenskakyrkan.se 
Uppge namn, telefonnummer,  hur många ni är och 
hur många ni är vuxna,  barn 0-3 år eller  
barn 3-15 år. 
Anmäl senast den 24 juli.  
Hoppas du följer med!

RIMBO FÖRSAMLING

Nya psalmer 
Psalmboksarbete har inom svenska kyrkan varit en 
pågående process över mer än 300 år.
Med jämna mellanrum har en revidering gjorts .
Nu var det dags igen och under perioden 2021-
2022 pågick en insamling där alla som ville kunde 
skicka in sina förslag på psalmtexter och melodier .
Nära 10.000 förslag togs emot och den 14 juni 2025 
offentliggjordes de 223 förslag som utvalts .
Dessa ska nu prövas ute i församlingarna och pas-
toraten fram till 2031.
Psalmförslagen presenteras under 9  huvudrubriker 
såsom till exempel ”lovsång- tillbedjan”, ”Kyrkoåret”, 
dagens- och årets tider med flera. 

Bland förslagen finns bland annat en nyskriven 
psalm till den bekanta melodin av sibelius Finlandia.
Där finns också en nykomponerad folkmelodi av 
kollegan i grannpastoratet, John Emanuelsson.

Tisdag 2 september kl 12.00 sjunger vi och bekantar 
oss med materialet i S:t Annas Kapell 

Helene Cocozza, kyrkomusiker

Foto: M Aronsson IKON



20

Förtidsröstning 8-20 september:
Kyrkans hus, Hallstavik,   8–12/9 samt 15–19/9      kl. 09:00-12:00
Almerska vägen 6   onsdag 10/9 och 17/9          kl. 17:00-20:00
     lördag 13/9 och 20/9      kl. 10:00-12:00

Kyrkans hus, Rimbo    8–12/9 samt 15–19/9      kl. 09:00-12:00
Uppsalavägen 10   onsdag 10/9 och 17/9              kl. 17:00-20:00
     lördag 13/9 och 20/9      kl. 10:00-12:00

Närtuna församlingshem  08.00 - 11.00    
Gottröra församlingshem  12.00 - 15.00 
Herräng  folkets hus   08.00 - 11.00   
Edebogården    12.00 - 15.00 
Hallstavik, Kyrkans hus    12.00 - 20:00 
Ununge församlingshem  12.00 - 20:00 
Edsbro församlingshem  12.00 - 20:00 
Rånäs församlingshem  12.00 - 20:00 
Skederids församlingshem  12.00 - 20:00 
Rimbo, Kyrkans hus   12.00 - 20:00

Rösta i kyrkovalet
Du som är medlem i Svenska kyrkan och senast den 21 september fyller 16 år får rösta i kyrko-
valet och ditt röstkort får du senast den 3 september. 
I kyrkovalet väljer du till tre olika nivåer: Kyrkomötet nationellt, Stiftsfullmäktige regionalt, för vår 
del Uppsala stift, samt till kyrkofullmäktige i Roslagens västra pastorat.

På röstkortet står det vilken vallokal som gäller för dig om du röstar på valdagen den 21/9.
Se mer info på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/roslagens-vastra-pastorat.

Lokalt finns sju nomineringsgrupper till Kyrkofullmäktige. De presenteras i bokstavsordning på 
följande sidor i denna tidning. Nomineringsgrupperna har själva skrivit sina texter.  

Öppettider på Valdagen den 
21 september 2025 Du kan påverka 

kyrkan med din 
röst!

Läs mer om kyrkovalet på:  
https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
eller scanna qr-koden nedan
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På bilden: F.v. Olle Jansson, kyrkorådets ordförande, 
Ulrika Enlund, ledamot i kyrkorådet, 
Henning Larsson, kyrkofullmäktiges ordförande  
 
Läs mer om våra förslag lokalt och nationellt på  
https://norrtalje.socialdemokraterna.se/norrtalje/
kyrkoval-2025

För en kyrka som samlar – för 
gemenskap, trygghet och rättvisa.

Vi lever i en tid där mörka krafter hotar att slita isär 
vår gemenskap. Ojämlikhet, orättvisor och en till-
tagande oro för framtiden får många att känna sig 
maktlösa och uppgivna. 
Det gäller inte minst när vi har krig i vårt närområde 
och auktoritära krafter hotar demokratin. 
Men i detta mörker finns också hopp – hopp om en 
ljusare framtid byggd på medmänsklighet, barm-
härtighet och gemensamt ansvarstagande. 

Svenska kyrkan är en kraft för dessa värden. Dess 
värderingar om att sätta människan i centrum, om 
att stå upp för jämlikhet och om att skapa ett sam-
hälle där alla – oavsett bakgrund – känner trygghet 
och delaktighet är gemensamma med de socialde-
mokratiska värderingarna. 
Vi vet att ett samhälle blir starkare när vi ser 
varandra som medmänniskor, när vi håller fast vid 
övertygelsen att varje människa har ett okränkbart 
värde och när vi bygger på solidaritet i stället för 
splittring.
Därför har vi valt att engagera oss i Svenska kyrkans 
tre politiska beslutsnivåer, och i valet söker vi ditt 
stöd i arbetet att förvalta Svenska kyrkans organi-
sation och att tydligt stå upp för kyrkans värden. 

Arbetarepartiet socialdemokraterna

I Roslagens västra pastorat har vi fantastiska förut-
sättningar och en fantastisk verksamhet, men den 
kan bli bättre.  
Församlingarna är kärnan i vårt pastorat. Därför vill 
vi stärka varje församlings möjlighet till ett lokalt 
och levande församlingsliv. Runt om i landet ser vi 
ett ökat intresse bland unga för kyrkan. Det måste 
vi ta vara på. Därför vill vi satsa extra på barn- och 
ungdomsverksamheten.  

Förra året fattade kyrkorådet beslut om att miljö-
diplomera pastoratet. Det arbetet måste fortsätta. 
Pastoratet kan göra mer när det kommer till att 
värna skapelsen. 
 
Slutligen vill vi även utveckla arbetet mot ofrivillig 
ensamhet som en del i det diakonala arbetet –  
något som är särskilt viktigt i den tid vi lever.
 
Vi vill värna tro, hopp och kärlek, att sätta rätt och 
medmänsklighet först. Det är därför vi social- 
demokrater står upp för ett samhälle där alla får 
plats, där ingen lämnas efter, och där vi tillsammans 
bygger en framtid som genomsyras av solidaritet, 
rättvisa och gemenskap.

Text: Socialdemokraternas kandidat till kyrkomötet
Henning Larsson, 22 år, Student, Rimbo (plats 3)

Socialdemokraternas kyrkofullmäktigelista 

1. Karl-Olov Jansson, 67 år, Kommunalråd, 
 Rånäs
2. Ulrika Enlund, 69 år, Pensionär, Hallstavik
3. Henning Larsson, 22 år, Student,  
 Husby-Skederid
4. Mona Larsson, 51 år, Avdelningschef, 
 Husby-Skederid
5. Sven-Olov Jansson, 64 år, Pensionär,
 Häverö
6. Linn Ahlgren, 19 år, Student,  
 Husby-Skederid
7. Christer Hallingström, 62 år, Under-
 sköterska, Herräng
8. Maija Kohtanen, 74 år, Pensionär, Hallstavik
9. Conny Hedin, 58 år, Egen företagare,  
 Häverö
10. Ulla Bratt, 81 år, Pensionär, Husby-Skederid
11. Mikael Salmi, 55 år, Fu-Tekniker, Herräng
12. Helen Ahlgren, 60 år, Barnskötare,  
 Husby-Skederid
13. Christer Lindh, 72 år, Ortoped, Rimbo
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Borgerlig kristen samverkan  
– ett nytt samarbete för Svenska kyrkan 

Borgerlig kristen samverkan är en ny grupp i kyrkovalet som består av 
Borgerligt alternativ och Kristdemokrater i Svenska kyrkan.  
Vi är engagerade människor som vill bidra till en levande kyrka, utan  
partipolitik – men med en tydlig grund i kristen tro och sunda  
värderingar kring hur kyrkan ska skötas och utvecklas.
Vi brinner för en kyrka som står stadigt i sin tro, har ordning på ekonomin och där både tradition och 
framtid har sin plats. 

Vad vi vill:
• Låt kyrkan vara kyrka
Svenska kyrkan ska vara en levande kyrka. Evangeliets befriande kraft är det centrala och syftet är att 
bygga en kristen gemenskap. 
• Utan rötter, ingen framtid
Svenska kyrkan bär på ett rikt kulturarv – musik, konst, kyrkobyggnader och traditioner. Vi vill bevara och 
förnya det för kommande generationer.
• Mer hopp, mindre oro
Många mår dåligt idag – både unga och äldre. Kyrkan ska vara ett stöd i livet, genom själavård och dia-
konalt arbete. Församlingarna ska också kunna hjälpa till i kris.
• Tydlig tro, öppen famn
Svenska kyrkan ska vara tydlig i sin kristna identitet – men alltid öppen för alla, oavsett bakgrund eller 
åsikt.
• Skapa tillsammans
Vi tror på samarbete – mellan anställda och ideella. Kyrkan blir som bäst när vi bygger den tillsammans.

Janeth Tjörnhammar
För mig är det viktigt att kyrkan är en naturlig plats även för den unga 
generationen – en plats där man får växa, tro, umgås och ha roligt tillsammans. 
Jag vill bidra till att fler barn och ungdomar hittar in i kyrkans gemenskap och 
känner att de har en plats här.

 
Camilla Modenius
Jag vill att församlingarna ska öka beredskapen att kliva in vid kriser, men också 
arbeta  mer förebyggande.

 

Bo Wetterström
För mig är kyrkans normerande budskap, som det beskrivs  i Bibeln på många olika 
sätt  mycket väsentligt. Kunskap om Bibeln, kristen tro och tradition är på många 
håll bristfällig i det moderna samhället, som också avspeglas i det löpande ny-
hetsflödet. Vill också verka för en kyrka där församlingen är centrum och byråkrati 
och centralisering motverkas. 

 
Magnus Malmström
För mig är det viktigt att värna om våra kyrkogårdar som viktiga platser för min-
ne, stillhet och eftertanke – och säkerställa att de bevaras med respekt för både 
kulturarv och framtida generationer.
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I Kyrkofullmäktige i Roslagens västra pastorat vill Centerpartiets nomineringsgrupp arbeta för:
 
En öppen folkkyrka - Svenska kyrkan ska vara öppen för alla. Den ska verka för alla människors lika rättig-
heter och värde samt bejaka mångfald. 

Den grundläggande uppgiften att fira gudstjänst kompletteras med andakter, barnverksamhet, andra  
aktiviteter i församlingsgårdar, i naturen och i samverkan med kommun, näringsliv och ideella  
organisationer. Samverkan är särskilt viktig i fråga om social verksamhet                             
                            
Svenska kyrkan är en viktig mötesplats för kultur. Körverksamheten är omfattande och ska stödjas.  
Sociala medier är också viktiga. Där ska kyrkan vara en aktiv och positiv kraft.

En kyrka nära folket - Vi vill arbeta för att stärka människors inflytande i Svenska kyrkan genom aktiva och 
engagerade församlingsråd. (= församlingens styrelse). 

Underhållet av våra kyrkor är viktigt.  Flertalet är antikvariska med begränsade möjligheter att anpassa till 
nutida behov. Men de är viktiga kulturminnesmärken i sin bygd av intresse för många, också för besökare. 

Våra kyrkogårdar berör alla medborgare. De är viktiga platser för stillhet och eftertanke. Att vårda dessa 
och hålla dem tillgängliga är mycket viktigt.

En grön kyrka - Centerpartiet arbetar för att kyrkan ska vara en stark och känd aktör inom miljöarbetet 
och arbeta aktivt för omställning till ett hållbart samhälle, lokalt och globalt. 

Centerpartiet

Tommy Lundqvist, Rimbo           Berit Jansson, Häverö- 
             Edebo

Våra kandidater till kyrkofullmäktige:

1. Tommy Lundqvist, Rimbo.
2. Karina Åberg, Fasterna,
3. Berit Jansson, Häverö-Edebo.
4. Clas Forsgren Liegnell, Edsbro-Ununge.
5. Henrik Eriksson, Häverö-Edebo.
6. Nannie Forsgren Liegnell, Edsbro-Ununge.
7. Göte Vaara, Gottröra.
8. Gunnar Kjelldahl, Edsbro-Ununge.
9. Hans Jansson, Häverö-Edebo.
10. Lars-Göran Larsson, Edsbro-Ununge.

Clas Forsgren Liegnell,  
Edsbro-Ununge               
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Din församlings framtid i Roslagen västra pastorat

Vi jobbar för en öppen kyrka i stora som små församlingar.
Vill skapa ett rikare liv i kyrkan där vi kan mötas med många olika öden och hitta stödet i livet tillsammans.
Vi vill också bevara små församlingar där alla kan känna sig hemma.  
Också att vi kan vara opolitiska.

Att man inte lägger ihop små församlingar. Att de anställda bör stödja förtroendevalda så att alla känner 
sig viktiga då. Att bli större är inte lösningen på att få folket att delta i kyrkolivet.
Vi förtroendevalda kan öppna upp kyrkorna med kaffe och samtal mellan människor på ett avkopplat vis. 
Sammanhållning kan vi jobba bättre med. Lokal kännedomen är viktig och den försvinner i det stora.

Marianne Lindqvist

Din församlings framtid i  
Roslagens västra pastorat

Marianne Lindqvist
Agneta Spegel 
Gunilla Svensson
Lennart Lindqvist
Titti Carlberg
Ulrika Fröderberg
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Edsbro-Ununge Församlingslista i Roslagens västra pastorat

Edsbro Ununge Församlingslista

Birgitta Öhrlund, Ununge
Mats Anerfält, Ununge
Ulla Johansson, Edsbro
Karin Pousette, Edsbro
Ulla Myrskog, Edsbro
Inka Wilhelmsson, Ununge
Anna Nolsöe Westfahl, Edsbro
Karin Olsson, Edsbro
Lena von Otter, Edsbro
Carina Widlund, Skebobruk
Britt Jansson, Edsbro

Mats Anerfäldt, Lena von Otter, Karin Olsson, Ulla Johansson, Ulla Myrskog 
och  Birgitta Öhrlund.

I en tid av mycket oro och ensamhet är mötes- 
platser för människor viktiga. Att låta kyrkan vara 
en plats för gemenskap och hopp om att det goda i 
världen är större än alla oroshärdar.

Vår önskan är att kyrkan skall vara en central plats 
där människor i alla åldrar kan samlas för guds-
tjänster, sociala aktiviteter och evenemang alltid 
med budskap om Jesu kärlek till oss människor. 
Detta för att skapa en gemenskap och samhörighet.
Kyrkan skall finnas för alla människor i samhället 
både i form av praktisk hjälp samt rådgivning och 
hjälp till behövande.  Kyrkan skall finnas i både 
glädje och sorg och vara det naturliga valet när vi 
firar våra högtider.

Kyrkan skall vara en plats för kontemplation, stillhet 
och eftertanke.
En plats för sång och musik att fylla våra hjärtan 
med.

Inka Wilhelmsson, som tyvärr inte hade 
möjlighet att vara med på gruppbilden.

Kyrkan skall vara välkomnande.
Församlingen sträcker sig från Skebobruk i norr till 
Sättraby i söder.
Edsbro Ununge Församlingslista är opolitisk.
Genom att skapa nyfikenhet och intresse för kyr-
kans verksamhet hoppas vi att fler deltar i kyrkans  
aktiviteter.
Vi vill arbeta vidare och utveckla de aktiviteter som 
kyrkan erbjuder.
Församlingens medlemmars förslag och önskemål 
är viktiga.
Stärka körverksamheten. Önskvärt att fler barn vill 
vara med.
Öka intresset för kyrkans historia och rutiner ge-
nom seminarier.
Efter gudstjänst samla besökarna till en stunds 
samtal eller aktivitet.
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Partipolitiskt obunda i Svenska kyrkan - POSK

VISION
POSKs vision är att Svenska kyrkan ska vara en gemenskap som speglar Guds vilja i gudstjänst och liv och 
som talar tydligt om Jesus Kristus.

FÖRSAMLINGEN I CENTRUM
Svenska kyrkan finns i glädje och sorg där församlingen är grunden för människors kontakt med sin kyr-
ka, genom gudstjänster, dop, konfirmation och begravningar. Att bygga levande församlingar är kyrkans 
viktigaste uppgift och en gemensam kallelse för alla. Kyrkan ska välkomna varje människa till delaktighet i 
församlingslivet.

EN KYRKA UTAN PARTIPOLITIK
Svenska kyrkans beslutsfattare ska vara demokratiskt valda och representera sina församlingar. POSK vill 
att partiernas inflytande över Svenska kyrkan upphör, och menar att det är orimligt att sekulära partior-
ganisationer är med och styr ett trossamfund. Kyrkans beslut bör i högre grad fattas i gemenskap och 
enighet.

MÅNGFALD – EN MÖJLIGHET
Inom ramen för Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära finns utrymme att tolka vad kristen tro och 
kristet liv innebär. Det är angeläget med både bredd och igenkännande i gudstjänstlivet. Den mångfald av 
kyrkliga traditioner och inriktningar som ryms inom Svenska kyrkan utgör en rikedom.

EN KYRKA SOM GÖR SKILLNAD
POSK vill att Svenska kyrkan arbetar aktivt med att skapa medvetenhet kring samtida frågor som drabbar 
samhället och visar på ett annat sätt att leva. Som kristna har vi i uppdrag att förvalta skapelsen Gud givit 
oss och att leva hållbart tillsammans. Svenska kyrkan ska inge hopp och uppmuntra till att ta ansvar.

POSK i Roslagens västra pastorat
Sven-Allan Edehamn
Susanna Swartling
Lissie Hagestrand
Erika Marksved
Caroline Jacobsen
Hans Andersson
Britt Heckscher-Rask
Peter Wetterstrand
Håkan Andersson
Gunilla Mattsson
Petra Hjälström
Annette Tövinge
Britt-Marie Friberg
Bernt Svärd
Sandra Berggren-Melén
Caroline Jansson
Maria Ekstrand

Susanna Swartling Petra Hjälström Caroline Jansson Caroline Jacobsen

Bernt Svärd

Sandra Berggren-Melén
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Sverigedemokrater i Svenska kyrkan

För en trygg, kristen och svensk kyrka

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan (SDSK) står upp för det som generationer före oss har byggt; en stolt, 
kristen och svensk kyrka.

I en tid av splittring och otrygghet i samhället behövs Svenska kyrkan mer än någonsin som en stabil kraft 
och vägledare. Här ska kristna värderingar och svenska traditioner bevaras och hållas levande. Skolavslut-
ningar i kyrkan? Självklart – det är en självklar del av vårt gemensamma kulturarv.

Kyrkans uppdrag är andligt, inte politiskt. Den ska hålla fast vid tron och vara ett ljus i människors liv, inte 
dras in i politisk aktivism eller idéer utan förankring i kristen tro.

När många, unga som gamla, känner sig ensamma, ska församlingen vara en plats för gemenskap, hopp 
och värme. Att stå vid de svagas sida är både vår tro och vår plikt.

Våra kyrkor är mer än byggnader, de är levande symboler för tro och arv. De ska vårdas, bevaras och fyllas 
med liv. Inte stängas eller göras om till kontor utan tvärtom, vara öppna rum för bön, gemenskap och and-
lig vägledning.

Vi vill ha en levande kyrka där barnfamiljer känner sig hemma. Barn, unga och föräldrar ska ha en naturlig 
plats nära tro och tradition.

Vi säger tydligt nej till islam i våra kyrkor. Dessa är kristna rum, inte arenor för religiös relativism. Kyrkan 
ska möta samhället med tro, trygghet och tydlighet. Den ska våga stå upp för det den är – en kristen kyrka 
med rötter, riktning och ryggrad.

Kandidater till Roslagens västra  
pastorat från Sverigedemokrater i 
Svenska kyrkan:

1.  Tina Sandberg
2. Ihle Åström
3. Peter Sedelius
4. Björn Sandberg
5. Mats Fosselius
6. Jörgen Nyström
7. Ulf Andersson
8. Bertil Augustsson
9. Roger Harvidsson

Tina Sandberg Ihle Åström

Peter Sedelius Björn Sandberg Roger Harvidsson
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Vill du också vara medlem i Svenska kyrkan? 
Ring 0175-748 00 så ordnar vi det!

Tidskriften klassas som ODR Samhällsinformation vilket gör att den delas ut även till dig som undanber dig reklam. 

Konfa i höst!
Konfatiden är ett äventyr där du får möjligheten att utvecklas, åka på läger.  
En chans att lära känna nya kompisar och kanske gamla kompisar på ett nytt sätt.  
Du får utforska livet, Bibeln och den kristna tron.  
Du får vara med om undervisning, andakter och en massa andra roligheter.  

Plus att det finns härliga unga ledare och faddrar som gjort sin konfirmation tidigare år. 

Maxantalet konfirmander per grupp är 18.

Håll utkik på vår hemsida för mer information!  
Vem vet? Är du född 2011? Du som är född 2010 och missade din chans förra året - än är det  
inte försent. Kanske blir ditt konfaår det roligaste hittills?!

Till hösten startar nya konfirmandgrupper i pastoratet.  
När de startar kan du under sommaren läsa om på vår hemsida.  
svenskakyrkan.se/Roslagens-vastra-pastorat/konfirmation 

Foto: Alex Giacomini/IKON


